
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 25.05.25 3:23:37

hello@ddfu.org
+420 731 533677

TP-LINK ARCHER BE230

Cena celkem: 2 999 Kč
 (bez DPH: 2 479 Kč)
Běžná cena: 3 299 Kč
Ušetříte: 300 Kč
Kód zboží: NARTPL1196
Part No.: Archer BE230
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer BE230

Router pracující v pásmech 2,4 a 5 GHz je vybaven nejnovější bezdrátovou technologií Wi-Fi 7 s podporou standardů
802.11a/b/g/n/ac/ax/be. V pásmu 2,4 GHz dosahuje přenosových rychlostí až 688 Mb/s a v pásmu 5 GHz až 2882 Mb/s.
Technologie Beamforming a čtyři externí antény se spojí a vytvoří silný a spolehlivý Wi-Fi signál v celé domácnosti. Pro
snadné nastavení a použití lze využít mobilní aplikaci Tether nebo webové rozhraní.



3,6 Gb/s dvoupásmová Wi-Fi 7 - BE3600 dvoupásmová Wi-Fi poskytuje rychlost až 3,6 Gb/s.
Široká škála připojení - 1× 2,5 Gb/s port WAN, 1× 2,5 Gb/s port LAN a 3× GbE porty LAN nabízejí vysokorychlostní
přenos dat.
Maximální pokrytí - Čtyři externí antény spolu s technologií Beamforming zajišťují vyšší kapacitu, stabilnější a
spolehlivější připojení a minimalizují rušení.
Kompatibilita s EasyMesh - Je kompatibilní s routerem EasyMesh a prodlužovači dosahu, které vytvářejí jednotnou
síť pro celou domácnost a eliminují výpadky a zpoždění při přechodu mezi signály.
Snadná instalace a použití - Správa sítě nikdy nebyla snazší díky aplikaci Tether.
TP-Link HomeShield - Vylepšené zabezpečení chrání před nejnovějšími kybernetickými hrozbami.
Široká kompatibilita - Podporuje všechny generace a zařízení Wi-Fi a všechny poskytovatele internetu.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax/be
Rychlost datového přenosu: 688 Mb/s – 2,4 GHz, 2882 Mb/s – 5 GHz
Anténa: 4× externí anténa
Porty: 1× 2,5G RJ-45 WAN, 1× 2,5G RJ-45 LAN, 3× GbE RJ-45, 1× USB 3.0
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA3, WPA/WPA2-Enterprise (802.1x)
Podpora PoE: ne


